
Tel: 736 751 655, skola@zsteleci.cz, www.zsteleci.cz, č.ú.: 2900643203/2010 

     Základní škola a mateřská škola Telecí 
       Telecí 178, 569 94, IČO 71006125 
         
 

 
 

 

INFORMACE PRO RODIČE – INDIVIDUÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ  

 

 
Poslední rok předškolní vzdělávání je povinné. Toto povinné předškolní vzdělávání lze 

plnit formou individuálního (domácího) vzdělávání. Dítě se vzdělává s rodiči doma a do 

MŠ se dostaví jedenkrát za rok, kdy se uskuteční tzv. ověřování. V naší MŠ probíhá 

formou společného setkání v pohodové a příjemné atmosféře. Termín setkání bude 

upřesněn během září (setkání se uskuteční v listopadu, náhradní termín v prosinci). 

 

Jak se přihlásit dítě k individuálnímu vzdělávání? 

 

V měsíci května je zápis do mateřské školy. Tam je třeba donést vyplněnou přihlášku 

(žádost) o přijetí a také oznámení o zahájení individuálního vzdělávání dítěte. 

 

Můžete využít formuláře, které nabízí škola na webových stránkách školy: 
https://www.zsteleci.cz/o-skole/dokumenty-ke-stazeni/ 

 

Další informace: 

 

Výdaje spojené s individuálním vzděláváním hradí zákonní zástupci dítěte, s výjimkou 

kompenzačních pomůcek u dětí se speciálními vzdělávacími potřebami. 

 

Ředitelka mateřské školy může ukončit individuální vzdělávání dítěte, pokud zákonný 

zástupce dítěte nezajistil účast dítěte u ověření, a to ani v náhradním termínu. Po 

ukončení individuálního vzdělávání dítěte nelze dítě opětovně individuálně vzdělávat. 

 

    

Bližší informace k IV: Mgr. Olga Kosíková, tel: 736 751 655 

 

http://www.zsteleci.cz/
https://www.zsteleci.cz/o-skole/dokumenty-ke-stazeni/

